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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2012년도 추경 1 회 일반회계

부서: 주민생활지원과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 102,508,319 99,487,873 3,020,446

주민생활지원과 4,673,592 4,640,588 33,004

500 보조금 4,673,592 4,640,588 33,004

510 국고보조금등 1,207,242 1,185,620 21,622

511 국고보조금등 1,207,242 1,185,620 21,622

511-01 국고보조금 1,207,242 1,185,620 21,622

  ○공공복지전달체계(사례관리사업운영비지원)

 5,400  5,025  375

  ○지역사회서비스투자사업 701,247 680,000 21,247

  경정 5,400,000원

경정 701,247,000원

520 시,도비보조금등 3,466,350 3,454,968 11,382

521 시·도비보조금등 3,466,350 3,454,968 11,382

521-01 시·도비보조금등 3,466,350 3,454,968 11,382

  ○공공복지전달체계(사례관리사업운영비)지원

 3,240  3,015  225

  ○지역사회서비스투자사업 150,268 139,111 11,157

  경정 3,240,000원

경정 150,268,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 사회복지과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

사회복지과 54,258,342 54,505,093 △246,751

500 보조금 54,258,342 54,505,093 △246,751

510 국고보조금등 37,396,168 37,553,122 △156,954

511 국고보조금등 37,396,168 37,553,122 △156,954

511-01 국고보조금 37,396,168 37,553,122 △156,954

  ○재활보조기구교부사업 7,926 8,876 △950

  ○장애수당 539,129 617,567 △78,438

  ○장애인의료비 137,241 237,801 △100,560

  ○장애인연금 1,429,138 1,342,196 86,942

  ○언어발달지원바우처 23,746 21,081 2,665

  ○장애인생활시설 기능보강 280,000 305,000 △25,000

  ○장애아동재활치료 296,024 287,896 8,128

  ○노인돌봄 기본서비스 82,503 82,287 216

  ○노인돌봄 종합서비스 221,934 271,891 △49,957

경정 7,926,000원

경정 539,129,000원

경정 137,241,000원

경정 1,429,138,000원

경정 23,746,000원

경정 280,000,000원

경정 296,024,000원

경정 82,503,000원

경정 221,934,000원

520 시,도비보조금등 16,862,174 16,951,971 △89,797

521 시·도비보조금등 16,862,174 16,951,971 △89,797

521-01 시·도비보조금등 16,862,174 16,951,971 △89,797

  ○재활보조기구교부사업 1,982 2,219 △237

  ○장애수당 231,055 264,672 △33,617

  ○장애인의료비 34,310 59,450 △25,140

  ○중증장애인생계보조수당 300,200 288,000 12,200

  ○장애아동재활치료 63,434 61,692 1,742

  ○장애인연금 612,488 575,227 37,261

  ○언어발달지원 바우처사업 5,089 4,517 572

  ○장애인복지시설 종사자장려수당 335,420 396,600 △61,180

  ○장애인복지관 운영 1,016,000 991,000 25,000

  ○장애인주간보호시설 운영 449,800 491,300 △41,500

  ○장애인공동생활가정 운영 161,051 119,723 41,328

  ○장애인생활시설 기능보강 280,000 305,000 △25,000

  ○노인돌봄 종합서비스 95,115 116,525 △21,410

  ○노인돌봄 기본서비스 35,360 35,176 184

경정 1,982,000원

경정 231,055,000원

경정 34,310,000원

경정 300,200,000원

경정 63,434,000원

경정 612,488,000원

경정 5,089,000원

경정 335,420,000원

경정 1,016,000,000원

경정 449,800,000원

경정 161,051,000원

경정 280,000,000원

경정 95,115,000원

경정 35,360,000원

- 2 -



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 가정복지과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

가정복지과 32,427,878 29,462,436 2,965,442

500 보조금 32,417,878 29,452,436 2,965,442

510 국고보조금등 16,673,941 14,652,976 2,020,965

511 국고보조금등 16,673,941 14,652,976 2,020,965

511-01 국고보조금 16,673,941 14,652,976 2,020,965

  ○아동발달지원계좌 35,774 32,760 3,014

  ○한부모가족복지시설(모니카의집)기능보강

 18,715  11,550  7,165

  ○아이돌보미 지원사업 223,069 171,836 51,233

  ○시설미이용아동 양육수당 573,712 511,684 62,028

  ○영유아보육료 지원 12,117,718 10,243,896 1,873,822

  ○청소년방과후 아카데미 80,500 80,688 △188

  ○보육교사 겸직 원장 지원 23,891 0 23,891

경정 35,774,000원

  경정 18,715,000원

경정 223,069,000원

경정 573,712,000원

경정 12,117,718,000원

경정 80,500,000원

23,891,000원

520 시,도비보조금등 15,743,937 14,799,460 944,477

521 시·도비보조금등 15,743,937 14,799,460 944,477

521-01 시·도비보조금등 15,743,937 14,799,460 944,477

  ○아동발달지원계좌 7,718 7,020 698

  ○입양 및 가정위탁 아동 심리치료 지원 1,440 1,140 300

  ○한부모가족복지시설(모니카의집)기능보강

 18,715  11,550  7,165

  ○아이돌보미 지원사업 95,601 73,644 21,957

  ○시설미이용아동 양육수당 267,732 238,786 28,946

  ○영유아보육료 지원 5,654,935 4,780,485 874,450

  ○청소년방과후 아카데미 80,500 80,688 △188

  ○보육교사 겸직 원장 지원 11,149 0 11,149

경정 7,718,000원

경정 1,440,000원

  경정 18,715,000원

경정 95,601,000원

경정 267,732,000원

경정 5,654,935,000원

경정 80,500,000원

11,149,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 지역경제과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

지역경제과 211,750 210,870 880

500 보조금 196,750 195,870 880

510 국고보조금등 95,253 94,528 725

511 국고보조금등 95,253 94,528 725

511-01 국고보조금 95,253 94,528 725

  ○토양개량제 공급사업 1,929 1,204 725경정 1,929,000원

520 시,도비보조금등 101,497 101,342 155

521 시·도비보조금등 101,497 101,342 155

521-01 시·도비보조금등 101,497 101,342 155

  ○토양개량제 공급사업 413 258 155경정 413,000원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 일자리창출과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 228 기타수입 (단위:천원)

일자리창출과 6,786,909 6,527,638 259,271

200 세외수입 30,000 0 30,000

220 임시적세외수입 30,000 0 30,000

228 기타수입 30,000 0 30,000

228-09 그외수입 30,000 0 30,000

  ○부동산 임차료 반납(노인일자리작업장 임차료 반환금)

 30,000  0  30,000  30,000,000원

500 보조금 6,756,909 6,527,638 229,271

510 국고보조금등 5,217,484 5,124,504 92,980

511 국고보조금등 5,217,484 5,124,504 92,980

511-01 국고보조금 5,217,484 5,124,504 92,980

  ○ISEY 사회적기업가 아카데미 과정 0 43,000 △43,000

  ○노인인력활용 지원사업 639,969 499,216 140,753

  ○노인일자리 수행기관 전담인력 34,650 31,500 3,150

  ○지역자활센터 운영 164,433 150,126 14,307

  ○사회적응프로그램 0 22,230 △22,230

경정 0원

경정 639,969,000원

경정 34,650,000원

경정 164,433,000원

경정 0원

520 시,도비보조금등 1,539,425 1,403,134 136,291

521 시·도비보조금등 1,539,425 1,403,134 136,291

521-01 시·도비보조금등 1,539,425 1,403,134 136,291

  ○공공근로사업 134,000 148,000 △14,000

  ○노인인력활용 지원사업 639,969 499,216 140,753

  ○노인일자리 수행기관 전담인력 34,650 31,500 3,150

  ○노인인력전담기관 운영 지원 83,498 84,315 △817

  ○노인인력전담기관 사업개발비 14,720 5,000 9,720

  ○지역자활센터 운영 35,235 32,170 3,065

  ○사회적응프로그램 0 5,580 △5,580

경정 134,000,000원

경정 639,969,000원

경정 34,650,000원

경정 83,498,000원

경정 14,720,000원

경정 35,235,000원

경정 0원
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 청소행정과
장  : 200 세외수입
관  : 220 임시적세외수입
항  : 228 기타수입 (단위:천원)

청소행정과 3,304,456 3,298,456 6,000

200 세외수입 2,982,956 2,976,956 6,000

220 임시적세외수입 17,300 11,300 6,000

228 기타수입 16,300 10,300 6,000

228-03 과태료 16,300 10,300 6,000

  ○무단투기 과태료 10,000 5,000 5,000

  ○음식물류폐기물 무단투기 과태료 2,000 1,000 1,000

경정 200,000원*50건

경정 200,000원*10건
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부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 환경보전과
장  : 500 보조금
관  : 520 시,도비보조금등
항  : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

환경보전과 808,872 806,272 2,600

500 보조금 519,872 517,272 2,600

520 시,도비보조금등 404,872 402,272 2,600

521 시·도비보조금등 404,872 402,272 2,600

521-01 시·도비보조금등 404,872 402,272 2,600

  ○석면피해구제사업(성립전) 4,600 2,000 2,600경정 4,600,000원
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